
Bruksbåtgruppa

Møtenr: 2/2023
Avholdt: 18.10.23 kl. 1800-2030
Sted: Damehuset Hamar Roklubb, Tjuvholmen
Tilstede: Per Myrvang, Sigurd Nielsen, Steinar Grøndal, Knut Monssen, Per Holland, 
Stein Pedersen, Tor Sæming Eng og Espen Thorsrud.

AGENDA:

1) Status i prosjektet med kopiering/bygging av mjøsbåt
Sigurd orienterte om ståa, hvor vi etter søknad fra Forbundet Kysten har fått tildelt kr. 
300.000,- for kopiering/bygging av en tradisjonell mjøsbåt. Det er avklart med 
kommunen at byggingen skal skje ved Skibladnerbrygga, enten i lokalene ved kiosen 
eller utenfor. Arbeidet er planlagt påbegynt i april/mai til neste år.
Sigurd er i dialog med kommunen og båtbygger om saken.

2) Deltagelse fra roklubben med bruksbåter/ordinære konkurransebåter og ev. 
kajakker til neste års St. Hans-feiring
Det jobbes med en plan om ovennevnte hvor roklubben/bruksbåtgruppa stiller med så 
mange båter som mulig. Spesielt er det ønskelig med flest mulig bruksbåter, og det 
planlegges å sette i stand roklubbens Grøndal-og Hollandbåt. I Tillegg er det mulig å 
låne 2-3 båter, samt at vi ønsker å invitere folk som har private bruksbåter. Det er også
et mål å få ferdigbygd/kopiert mjøsbåten som vi har fått midler til. Videre er meningen
å kunne kopiere et gammelt arrangement hvor man på St. Hansaften hadde en 
bruksbåtregatta. Båtene samles etter regattaen inne på stranda i Rosenlundvika hvor 
båtene stilles ut med tilhørende info. Det er også meningen at publikum skal få prøve å
ro båtene. Man tenker også på å få med roklubbens ordinære konkurransebåter i tre, 
spesielt 4-inneriggeren og giggen. Man tenker også på å få med kajakkene, gjerne i en 
samlet mønstring hvor man alle ror samlet fra roklubben og bort til Domkirkeodden. 
Det er så langt kun tenkt på en regatta for bruksbåtene.
Per holder videre kontakt med kommunen om arrangementet, og holder også 
roklubbens styre/rosjef orientert når planene faller mer på plass/inviterer rosjef og 
padlesjef til deltagelse på arrangementet.

3) Oppsummering etter befaring med kommunen vedr. permanent lagring av
bruksbåter på utsiden av Mjøsa mot Sandvika/lagring av vikingeskipet inne på 
området vårt
Tor informerte om befaring med kommunen mandag 16 oktober ang. 
Forespørsel/søknad om ovennevnte. Fra roklubben møtte Jan Roger Sætren, Tor S. 
Eng, Knut Monssen og Per Myrvang. Fra kommunen møtte Helge Ryen, Oddny 
Gudmundsdottir og Anne Beth Bakker. Sigurd Nielsen møtte fra Annomuseer. Det 
optimale ønsket er å fjerne bålplassen på utsiden, og bruke hele det lille strandpartiet
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til lagring av båtene, likeså å få vinterlagret vikingeskipet inne på grøntarealet til høyre rett 
innenfor bommen. Hvis ikke den gamle bålplassen er aktuell, ønsker man seg et område rett 
nedenfor klubbhuset, på hver side av kajakkportene. Kommunen merket seg våre ønsker, og 
ville besvare vår henvendelse/søknad så raskt som mulig.

4) Økonomi
Bruksbåtgruppa har så langt fått lov til å belaste budsjettet med inntil kr. 5000,- til 
vedlikeholdsmateriell m.m. Henimot årsmøtet vil det bli jobbet med et budsjettforslag slik at 
gruppa får avsatt noe midler til rådighet for året 2024. Det vil samtid bli søkt om midler fra 
Kulturminnefondet.

5) Mjøsseminar
Sigurd jobber med planleggingen av dette, etter planen til høsten neste år. Det er snakk om 
div. foredragsholdere/tema, og vi vil antageligvis arrangere dette i klubbhuset på roklubben. 
Det har vært drøftet om man ev. skal legge inn en del praktiske ting ute/demonstrasjon av div.
båter. Planleggingsprosessen er i startfasen.

6) Status egne bruksbåter
Hollandbåt: Denne er i forholdsvis dårlig forfatning, men vi mener at vi kanskje skal klare å 
gjøre denne sjødyktig til våren. For vinteren ligger den på paller med kjølen opp. Den skal før 
vinteren grovskrapes og settes inn med linolje på områder hvor malingen har falt av.
Grøndalbåt: Er i forholdsvis god forfatning, antas tatt i bruk til sommeren. Ellers det samme 
som Hollandbåten
Antatt kystbåt, dobbel: Denne fikk vi i høst av Hamar båtforening. Vi har sikret oss båten, så 
får vi se hva som skjer videre med den. Snudd som de andre, og blir innsatt med tjære, 
terpentin og linolje før vinteren. Er i middels forfatning.
«Åfløye»: samme som kystbåten, men er i elendig forfatning, kun verdi som utstillingsmodell 
idet den er flatbunnet. 
 

7) Egen jevnlig klubbkveld for samling av bruksbåtmiljøet 
Det var stemning for å innføre dette, og det ble bestemt at vi skal avholde slike 
bruksbåtsamlinger i klubbhuset den første onsdagen i hver måned, nå første gang onsdag 1. 
nov. Tema vil selvsagt være bruksbåt, men er åpent for alle klubbens medlemmer. Tor sender 
ut info på facebook og på hjemmesiden vår.

Tor Sæming Eng
Referent

Hamar Roklub 1881 Bankkontonr: 1822.21.79722
Besøksadresse: Tjuvholmen Hamar Organisasjonsnr: 986 274 782
Postadresse: Postboks 196, 2302 Hamar


